
編號 1 2 3 4 5 6 7

車種 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車

牌照

號碼

廠牌 中華 本田 國瑞 中華 中華 裕隆 馬自達

年份 2001 2014 2012 1998 2016 2007 2007

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因
第12條4項 第12條4項

第12條1項4款(使用註銷之牌照) 第35條

(拒測)
第12條4項 第12條4項 第12條4項

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
1997 1998 1798 1997 2351 1998 1598

號牌數 0 0 0 0 0 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼

店警公拖字第1131216號 店警公拖字第1131225號 店警公拖字第1131225號

新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車12月酒扣/未懸掛號牌

6N-8630 2150-W6 6568-S3 T2-6211 BEH-9125 8667-TZ 2552-TR

QR20Z04070Y 72201416D

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場

引擎

號碼
4G63R053471

K20A7110293

1
2ZRX224074 4G63A004526

新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場

4G64V063813

113/12/23

113/12/05 113/12/05 113/12/12 113/12/16 113/12/16 113/12/25 113/12/25

113/11/30 113/11/30 113/12/11 113/12/14 113/12/18 113/12/18

新店公拖場

 江○豪

通知

地址

臺北市文山

區和平東路

４段

新北市新店

區安康路２

段

臺東縣太麻

里鄉美和村

荒野

新北市石碇

區潭邊里碇

坪路一段

臺北市文山

區木柵路１

段

桃園市平鎮

區湧安里湧

安路

宜蘭縣員山

鄉湖北村大

湖路

軒○企業有

限公司
仟○工程行 廖○錦 許○智 祥○工程行 謝○真

通知書

文號

交通分隊 交通分隊 安康所 坪林所

店警公拖字第1131205號 店警公拖字第1131205號 店警公拖字第1131212號 店警公拖字第1131216號
交通分隊 交通分隊

C16811960 C16811962 CBSD70549 CBOB40400 C17228434 CB9D1G776 CB9C9F207

交通分隊

中壢監理站 宜蘭監理站
監理

單位

臺北市區監

理

臺北區監理

所
臺東監理站

臺北區監理

所

臺北市區監

理



編號 8 9 10 11 12 13 14

車種 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車

牌照

號碼

廠牌 馬自達 裕隆 福特六和 SAAB

年份 2013 1995 1996 不詳

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因
第12條4項 第12條4項 第12條4項 第12條4項

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
1999 2664 1998 不詳

號牌數 0 0 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼

新北市政府警察局112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車) 12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車) 12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車) 12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車) 12月酒扣/未懸掛號牌

AZN-8663 BBL-5583 2031-HA P03

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場

引擎

號碼
D2608055U F2303022 T2W03254K 無

113/12/25 113/12/31 113/12/31 無

113/12/23 113/12/25 113/12/29 113/12/28

通知書

文號

店警公拖字第1131225號 店警公拖字第1131231號 店警公拖字第1131231號 無

通知

地址

新北市新莊

區海山里新

莊路

宜蘭縣宜蘭

市神農里復

興路

新北市新店

區明德路
不詳

施○臨 幸○○場 吳○耀 不詳

交通分隊 交通分隊 交通分隊 交通分隊

監理

單位

臺北區監理

所
宜蘭監理站

臺北區監理

所

臺北區監理

所

C17225892 C17244623 CB9C9F291 無



編號 1 2 3 4 5 6 7

車種 機車 機車 機車 大型重機車  大型重機車 機車 機車

牌照

號碼

廠牌 光陽 山葉 三陽 KAWASAKI 光陽 山葉 光陽

年份 2006 2013 2010 2021 2017 2005 2000

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因

第35條

(0.69)

第12條1項4款(使用註銷之牌照) 第12條4項
第35條

(0.2)
第12條4項

第35條

(0.26)
第12條4項

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
124 101 125 399 550 101 124

號牌數 0 0 0 0 0 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼

新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)12月酒扣/未懸掛號牌

5HM-921 986-KHJ 993-GBC LAR-0016 LGB-3522 L7S-237 BCR-967

5SK-505403
SD25EF-

121188

引擎

號碼

SD25YA-

113269

E3E4E-

689557
DY039101

EX400GEAE24

65

SAA1AA-

100352

通知書

文號

113/12/20

113/12/05 113/12/05 113/12/05 113/12/12 113/12/12 113/12/16

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場新店公拖場

113/12/25

113/11/29 113/11/29 113/12/04 113/12/09 113/12/10 113/12/16

通知

地址

店警公拖字

第1131205號

店警公拖字

第1131205號

店警公拖字

第1131205號

店警公拖字

第1131212號

安康所

店警公拖字

第1131212號

店警公拖字

第1131216號

店警公拖字

第1131225號

沈○○弟

交通分隊

新北市坪林

區水德里９

鄰藤寮坑

臺東縣池上

鄉大坡

基隆市中正

區新豐街

桃園市中壢

區中堅里中

山東路四段

新北市新店區中華里三民路/新北市新店區三民路（住） 新北市三重

區永發里力

行路一段

嘉義市嘉義

市西區大富

二街

朱○仁 林○雄  蕭○一 曾○ 晏○然 謝○豪

C17242935 C16810194 CBSE70011 CBPC60058 CB9D0F194 CB9D40785 C17225888

交通分隊坪林所 交通分隊 安康所 青潭所

蘆洲監理站
嘉義市監理

站

監理

單位
板橋監理站 臺東監理站 基隆監理站 中壢監理站 板橋監理站



編號 8 9 10 11 12 13 14

車種 機車 機車 機車 微型電動二輪車 微型電動二輪車 微型電動二輪車 微型電動二輪車
牌照

號碼

廠牌 山葉 三陽 山葉 不詳 不詳 爬山王 海立爾

年份 2020 2007 2019 不詳 不詳 不詳 不詳

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因

第35條

(毒駕)
第12條4項 第12條4項

第71-1條1項1款(未領用牌照停車) 第71-1條1項1款(未領用牌照停車) 第71-1條1項1款(未領用牌照行駛) 第71-1條1項1款(未領用牌照行駛)
通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
155 125 113 不詳 不詳 不詳 不詳

號牌數 0 0 0 0 0 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼

新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 12月酒扣/未懸掛號牌

NEU-8686 8HV-169 MXZ-9233 AA00001 AA00002 AA00005 AA00006

車身號碼

NCTG900421

車身號碼

ATTE702444

車身號碼

TH1090215

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場

引擎

號碼

G3H8E-

134593
DM004193

E31GE-

169788
無

113/12/02 113/12/05

113/12/25 113/12/31 113/12/31 無 113/12/05 113/12/05 113/12/05

113/12/20 113/12/26 113/12/30 113/12/01 113/12/01

通知書

文號

店警公拖字

第1131225號

店警公拖字

第1131231號

店警公拖字

第1131231號

店警公拖字

第0000000號

黃○成
陳○泰(TRAN

VAN THAT)

通知

地址

臺北市萬華

區華西街

新北市淡水

區新興里新

春街

新北市鶯歌區永明街 /新北市三重區富華里五華街 不詳
新北市鶯歌

區中正三路

新北市新店

區秀山路

新北市深坑

區北深路二

段

阮○松  蕭○華 俞○媛 不詳
NGUYEN VANCHIEN(阮○戰)
店警公拖字

第1131205號

店警公拖字

第1131205號

店警公拖字

第1131205號

江陵所 交通分隊 安康所 安康所 安康所 碧潭所 交通分隊

C17247220 C17239942

監理

單位

臺北市區監

理
蘆洲監理站

臺北區監理

所
板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站

CBXH30949 CB9C9F258 C17244090 CBSD10530 CBSE10376



編號 15 16 17 18 19 20 21

車種 三輪車 微型電動二輪車 微型電動二輪車 微型電動二輪車 微型電動二輪車 微型電動二輪車 微型電動二輪車
牌照

號碼

廠牌 不詳 WEI-SHENG 不詳 不詳 不詳 山王工業 莫拉克

年份 不詳 不詳 不詳 不詳 不詳 不詳 不詳

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因

第12條4項(拼裝車未懸掛號牌停車) 未審驗合格未領用牌照停車 未審驗合格未領用牌照停車 未領用牌照

停車

未領用牌照

停車

未審驗合格未領用牌照停車
通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
不詳 不詳 不詳 不詳 不詳 不詳 不詳

號牌數 0 0 0 0 0 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼

監理

單位
板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站

碧潭所 交通分隊 交通分隊 交通分隊 交通分隊 交通分隊 交通分隊

CBZF11079 無 無 無 無 無 無

通知

地址

新北市新店

區中興路三

段

不詳 不詳 不詳 不詳 不詳 不詳

通知書

文號

店警公拖字

第1131212號
無 無 無 無 無 無

113/12/12 無 無 無 無 無 無

林○培 不詳 不詳 不詳 不詳 不詳 不詳

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場

113/12/06 113/12/20 113/12/20 113/12/20 113/12/30 113/12/30 113/12/30

新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)12月酒扣/未懸掛號牌

AA00007 AA00013 AA00014 AA00015 G0600001 G0600002 G0600003

引擎

號碼
無

車身號碼

TSTX804512

車身號碼

RRTB300444

車身號碼

QTE302696

車身號碼

1992218

22014645

車身號碼

SWBQ000505
無



編號 22 23 24 25 26 27 28

車種 機車 機車

牌照

號碼

廠牌 HONDA HONDA

年份 不詳 不詳

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店

拖吊違

規原因

拼裝車未懸

掛號牌停車

拼裝車未懸

掛號牌停車

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
不詳 不詳

號牌數 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼

監理

單位
板橋監理站 板橋監理站

交通分隊 交通分隊

無 無

通知

地址
不詳 不詳

通知書

文號
無 無

無 無

不詳 不詳

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場

110/03/03 112/09/30

新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 12月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 12月酒扣/未懸掛號牌

P01 P02

引擎

號碼

車身號碼

NC23E-

1701669

車身號碼

MD30-

1201530


